Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu - CISVALI
CNPJ n.º 00.956.801/0001-25 - Fone 42-3524-2957
Rua Paraná n.º 324 – União da Vitória - PR

AVISO DE EDITAL
 CHAMAMENTO PÚBLICO
Nº 001/2022

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu - CISVALI torna público, para conhecimento dos interessados que a partir do dia 06/04/2022 estará realizando o credenciamento de pessoas jurídicas na área de saúde para prestação de serviços especializados, nos termos e condições estabelecidas no Edital de Chamamento Público 001/2022 e seus anexos.
O Edital na íntegra e informações complementares poderão ser obtidos junto ao CISVALI no site www.cisvali.com.br, ou no endereço Rua Paraná, 324 – Centro - União da Vitória/PR.
Telefones (42) 3524-2957 – (42) 3523-7930
e-mail: compras@cisvali.com.br.

União da Vitória, 05 abril de 2022.
Bachir Abbas
Presidente do CISVALI